PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 17/2013
Собрания членов Правления
Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации
«Межрегиональный строительный союз проектировщиков

систем противопожарной защиты»

«16» сентября  2013 г.

г. Балашиха
    Время начала собрания   12 ч. 00 м.
    Время окончания собрания 13 ч. 30 м.
   Место проведения собрания: 143903, Московская область, г. Балашиха, мкр. ВНИИПО, д. 12.
        Присутствовали члены Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Межрегиональный строительный союз проектировщиков систем противопожарной защиты» (далее – Партнерство):

- Фалеев М.И. – Председатель Правления (Председатель собрания);

- Ячменников А.А. – Член Правления;

- Алексеева Т.С. – Член Правления;

- Малинин А.Н. – Член Правления;

- Меркулов А.В. – Член Правления;

- Ладыгина И.Р. – Член Правления.

Приглашены:

- Черепанов Д.В. (Секретарь собрания)
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выход из членов Партнерства.
РЕШИЛИ:
1. По  первому вопросу о выходе из членов Партнерства выступил Малинин А.Н., который представил заявление о выходе закрытого акционерного общества «Инженерный дом», ОГРН  1077757902870, в связи с подачей заявления о добровольном выходе из Партнерства.

На голосование ставится вопрос: о выходе из членов Партнерства закрытого акционерного общества «Инженерный дом», ОГРН  1077757902870 в связи с подачей заявления о добровольном выходе из Партнерства.

Голосовали:

«За» - 6 (Шесть) голосов;

«Воздержались» - нет голосов.

«Против» - нет голосов;

Принято единогласно.
Принятое решение: считать выбывшим из членов Партнерства закрытого акционерного общества «Инженерный дом», ОГРН  1077757902870, в связи с подачей заявления о добровольном выходе из Партнерства с 16 сентября 2013 г.
Председатель Правления

М.И. Фалеев

Секретарь собрания

Д.В. Черепанов